DEUTSCHER SCHUTZENBUND

Kreismeisterschaft WA in der Halle 2026

Bogensport Hallenrunde
Oppenheim am 29.11.2025

Mannschaftsergebnis : Mannschaft Recurve

1. BSC Oppenheim 1

2. TV Bingen - Die starken Béren

3. SC Waidmannsheil

4. SC Mommenheim

5. BSC Oppenheim 2

Gedruckt: 04.12.2025 / 20:52:18

PF

PF

PF

PF

PF

12D
11D
11B

9C
9A
5D

6A
5C
S5A

7C
7B
1B

13A
12C
12B

Wiirz, Kai
Klapproth, Martina
Stribling, Charles

Staab, Andrea
Staab, Axel
Stiibner, Annika

Hanel, Nicolas Leander
Paul, Franka
Balseviciute, Benita

Langer, Inga
Kohlrausch, Rene
Wilhelm, Dieter

Trapp, Simon
Trapp, Thomas
Zoller, Jorg

469
499
502

463
418
468

528
362
424

457
448
367

393
420
447

1470

1349

1314

1272

1260

Seite: 1



DEUTSCHER SCHUTZENBUND
Kreismeisterschaft WA in der Halle 2026
Bogensport Hallenrunde

Oppenheim am 29.11.2025

Mannschaftsergebnis : Recurve Jugend

1. 4C  Rieger, Florian
3C  Weber, Jonas
3A  Klupsch, Jan
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