

**DEUTSCHER SCHÜTZENBUND**  
**Kreismeisterschaft WA in der Halle 2026**  
**Bogensport Hallenrunde**  
**Oppenheim am 29.11.2025**

**Mannschaftsergebnis :Mannschaft Recurve**

<b>1. BSC Oppenheim 1</b>	<b>PF</b>	12D	Würz, Kai	469	<b>1470</b>
		11D	Klapproth, Martina	499	
		11B	Stribling, Charles	502	
<b>2. TV Bingen - Die starken Bären</b>	<b>PF</b>	9C	Staab, Andrea	463	<b>1349</b>
		9A	Staab, Axel	418	
		5D	Stübner, Annika	468	
<b>3. SC Waidmannsheil</b>	<b>PF</b>	6A	Hanel, Nicolas Leander	528	<b>1314</b>
		5C	Paul, Franka	362	
		5A	Balseviciute, Benita	424	
<b>4. SC Mommenheim</b>	<b>PF</b>	7C	Langer, Inga	457	<b>1272</b>
		7B	Kohlrausch, Rene	448	
		1B	Wilhelm, Dieter	367	
<b>5. BSC Oppenheim 2</b>	<b>PF</b>	13A	Trapp, Simon	393	<b>1260</b>
		12C	Trapp, Thomas	420	
		12B	Zöller, Jörg	447	

**DEUTSCHER SCHÜTZENBUND**  
**Kreismeisterschaft WA in der Halle 2026**  
**Bogensport Hallenrunde**  
**Oppenheim am 29.11.2025**

**Mannschaftsergebnis : Recurve Jugend**

1.	4C	Rieger, Florian	477
	3C	Weber, Jonas	436
	3A	Klupsch, Jan	410